

สรุปผลการประมาณราคากลาง

จ่ายขาดเงินสะสม

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย		
โครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.	สายทาง กระโดน - นางิ้ว (ไปหน้าวัด)	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร และกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 831 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐาน ที่ อบต.ประทาย กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนางิ้ว หมู่ที่ 9 ตำบลประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น		
ประมาณการเมื่อวันที่	2 มีนาคม 2565		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐาน ที่ อบต.ประทาย กำหนด ประเภทงานทาง	474,851.00	โครงการ 2 ปี -ป้ายประชาสัมพันธ์(ชั่วคราว) -ป้ายโครงการ
		474,800.00	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	474,800.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)		
พื้นที่ผิวจราจร	831.00	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 571.36 บาท

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน ธันวาคม 2564 มกราคม 2565 ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558) ค่า Factor F (งานทาง) ค่าวัสดุราคาต้นทุน ตามหลักเกณฑ์ งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม ค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นางทองพูล โยธานัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายรุ่งเจริญ รุ่งเป้า)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

อนุมัติโครงการ

(ลงชื่อ).....

(นายอัครวัฒน์ กุลเฉลิมวัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่/ 2565

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

เมื่อวันที่ มีนาคม 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนภา ฉาไธสง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(นางทองพูล โยธานัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

แผนที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทาง กระโดน - นาจิว (ไปหน้าวัด) จ่ายขาด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาจิว หมู่ที่ 9 ตำบลประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร ทน 0.15 ไหล่ทางดินกว้างข้างละ 0.30 เมตร
 3.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทน 0.15 พื้นที่รวม 831.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย ปริมาตรรวม 126.00 ลูกบาศก์เมตร
 ประมาณการเมื่อ 2 มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ต้นทุนวัสดุ	ต้นทุนค่าแรง	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
				วัสดุ	แรงงาน			FN	x FN	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง									
1.1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	831.00	0.00	1.73	0.00	1,437.63	1.3607	1,956.18	1,977.00
1.2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ (หนา 5 ซม.)	ลบ.ม.	41.55	435.00	99.00	18,074.25	4,113.45	1.3607	30,190.80	30,517.00
1.3	คอนกรีต (Strength 240 ksc.)	ลบ.ม.	126.00	1,796.00	0.00	226,296.00	0.00	1.3607	307,920.97	310,364.00
1.4	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	126.00	0.00	195.33	0.00	24,611.58	1.3607	33,488.98	33,754.00
1.5	ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	126.00	0.00	12.12	0.00	1,527.12	1.3607	2,077.95	13,853.00
1.6	ค่าแบบข้างคิดตามยาว	เมตร	324.00	0.00	20.60	0.00	6,674.40	1.3607	9,081.86	9,418.00
1.7	งานเหล็ก	ตัน	0.422		3,300.00		1,392.60	1.3607	1,894.91	1,898.00
1.8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	ตัน	0.1165	27,794.00	0.00	3,238.00	0.00	1.3607	4,405.95	4,417.00
1.9	เหล็ก RB Ø 19 มม.	ตัน	0.0075	25,904.00	0.00	194.28	0.00	1.3607	264.36	264.00
1.10	เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.2980	27,363.00	0.00	8,154.17	0.00	1.3607	11,095.38	11,110.00
1.11	Wire Mesh Ø 4.00 มม.	ตร.ม.	831.00	33.00	0.00	27,423.00	0.00	1.3607	37,314.48	37,748.00
1.12	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	เมตร	252.00	14.92	14.55	3,759.84	3,666.60	1.3607	10,105.16	10,105.00
1.13	ไหล่ทางดินข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	45.00	40.00	99.00	1,800.00	4,455.00	1.3607	8,511.18	9,456.00
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตร.ม.	0.00							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.00							
2.2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00							
						288,939.55	47,878.38		458,308.15	
									TOTAL	474,851.00
	1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง									336,817.20
	2 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
	3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม									1.3607

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นางทองพูล โยธานัน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เอ็นวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนภา ฉาโฮง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางทองพูล โยธานัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง